
on

NMNMSML20240084

DODAVATELOBJEDNATEL

2. Termín a místo dodání: 
termín provedení do 31.3.2024

Ing. Pavel Hlaváč
Štursova 419
592 31 Nové Město na Moravě 
IČ:04586361
DIČ: CZ8901306205

1. Specifikace zboží/služeb:
Arboristické práce dle zadání - výměna vazeb na 7 stromech, ořez větví na 14 stromech v lokalitě 
Bělisko.

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Bc. Jaroslavem Lemperou, 
místostarostou
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
Bankovní spojení: 19-1224751/0100 
Kontaktní osoba: Ing. Karolína Šimková 
Tel.: +420 778 765 306
e-mail: zuzana.janovska@meu.nmnm.cz

Kontaktní osoba: Ing. Pavel Hlaváč
Tel.: +420 724 614 062 
email: info@drevoazem.cz

3. Cena bez DPH :
Na základně cenové nabídky ze dne 11.1.2024 činí celková cena díla 83 400 Kč (ořezy 50 400 Kč, 

vazby (mat.+instalace) 33 000 Kč). Cenová nabídka tvoří přílohu této objednávky a je její nedílnou 
součástí._____________________________________________________________________________  
4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Splatnost do 14 dnů od doručení faktury.

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Záruka na provedené práce 24 měsíců ode dne předání objednateli. Pokuta dodavateli ve výši 0,5% za 
každý den prodlení s termínem dodání. Smluvní pokuta objednateli ve výši 0,5% z fakturované částky za 
každý den prodlení s proplacením faktury.
Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv ("zákon o registru smluv").
Strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto 
objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky odeslat k 
uveřejnění v registru smluv.
Strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního tajemství, 
jež by požívalo zvláštní ochrany.
Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
objednávky.
Tato objednávka byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na 
její schůzi č.10 konané dne 15.5.2023 bod bodem č. 31/10RM/2023.

Číslo objednávky 3/2024 Šim
Datum: 1.2.2024OBJEDNÁVKA$0 vAMO% NMNMSML20240084

mailto:zuzana.janovska@meu.nmnm.cz
mailto:info@drevoazem.cz
urad1490
Obdélník

urad1490
Obdélník

urad1490
Obdélník



Potvrzuji přijetí objednávky:

V Novém Městě na Moravě

dne

Podpis dodavatele:Podpis objednatele:

2

Lea Pavel Hlaváč

2

/ 0 A Cmt

Bc. Jaroslav

V Novém Městě na Moravě 
- 2. 02. 2024 

dne

/ d S 7/ Y

C__ _  __  -ru
Lempera, místostarosta méX 3

urad1490
Obdélník

urad1490
Obdélník

urad1490
Obdélník



Page 1 of2

E
20240108 162118.jpg 20240108_161849.jpg 20240108_162942.jpg 20240101_arboNMNM.pdf

Super, děkuji:)

Objednávku prosím vyfakturovat již na rok 2024.

Také přeji vše nej do nového roku.

file :///C :/U sers/urad 1490/AppData/Local/T  emn/1 5/notes3 3 F6 5 o /-« 2 q

Ing. Pavel Hlaváč 
724 614 062, 
www. drevoazem .cz

Štursova 419
Nové Město na Moravě 
IČ: 04586361

Dobrý den, 
na Bělisku jsem vytipoval 3 olše ke kácení. Není to nevyhnutelné, ale ve dvou případech se jedná 
o stromy silně vychýlené nad zahrádkářské chaty a jedna je dole u učňáku rozdvojená. Dávat tam 
vazbu mi přijde blbost, tak bych radši šel cestou kácení a náhradní výsadby.
Kromě těchto 3 stromů ke kácení bych doporučil 7 stromů na ořez a 7 stromů na ořez a kompletní 
výměnu vazeb, které jsou již určitě po životnosti.
Cenově mi to vychází takto: kácení 18.000,-, ořezy 50.400,-, vazby materiál + reinstalace 33.000,- 
V příloze posílám fotky stromů ke kácení a tu fakturu.
Jak to vidíte s tou sportovní ul.? Budete chtít taky nějakou CN?
S pozdravem

E

Re: lokalita Bělisko
info Komu: Karolina.Šimkova 11.01.2024 15:25 
Historie:
Na tuto zprávu jste odpověděli.

4 Attachments

--------- Původní e-mail----------
Od: Karolina.Simkova@meu.nmnm.cz
Komu: Pavel Hlaváč <info@drevoazem.cz>
Datum: 5. 1.2024 12:22:43
Předmět: Re: lokalita Bělisko

Ing. Karolína Šimková 
správa zeleně 
t : +420 566 598 366 
m : +420 778 765 306 
f : +420 566 598 305 
e : karolina.simkova@meu.nmnm.cz

oE
Jans _
2

www.nmnm .c z | radnice.nmnm.cz | facebook.com/Nove.Město.na.Moravě

mailto:Karolina.Simkova@meu.nmnm.cz
mailto:info@drevoazem.cz
mailto:karolina.simkova@meu.nmnm.cz
radnice.nmnm.cz

